
 
 
                                           UCHWAŁA Nr17/IV/15   
                                            

                                                  Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

                                                z dnia29 stycznia 2015 roku 

 
 
w sprawie:  
 
 uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2015-2036. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2013 r.,   poz.594 ze zm.), art.226, 227, 228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

                                                                                 
 
                                                                      §1 
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Ślesin na lata 2015 - 2036 

obejmującą: 

1. Szczegółowy kształt i zakres danych budŜetowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej   

3. Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały 

                                                                    
                                                                      §2 
Traci moc uchwała Nr  384/XXXIX/13  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2013 

roku z późniejszymi zmianami w sprawie: Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Ślesin na lata 2014-2036. 

                                                                      §3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

                                                                                          

                                                                      §4 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku 

 


